PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM-SC

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 83/2024

EDITAL DE DISPENSA Nº 39/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM/SC

CONTRATADO: JULIANA DE OLIVEIRA 10787768901, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o n.

30.280.144/0001-00, localizada na Rua Santa Catarina, s/n, Sala Fundo, Centro, Município de Vitor

Meireles/SC.

VALOR: Será devidamente pago a JULIANA DE OLIVEIRA 10787768901, pessoa jurídica inscrita

no CNPJ sob o n. 30.280.144/0001-00, localizada na Rua Santa Catarina, s/n, Sala Fundo, Centro,

Município de Vitor Meireles/SC, o valor total estimado de R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais),

para 12 meses de contratação, o qual será pago em até 15 (quinze) dias após o recebimento da Nota Fiscal.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.

VIGÊNCIA: Ata de Registro de Preços - 12 meses.

ASSINATURA: 15.07.2024.

  Witmarsum, 15 de julho de 2024.

CESAR PANINI

Prefeito Municipal de Witmarsum